SCRIPTA

Numéro Scripta : 4638

Auteur(s) : Roger de Mondeville [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1164-1205]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger de Mondeville donne au Plessis les trois églises de Truttemer-le-Petit, Saint-Christophe d'Infernet et Beauchêne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand* n°52, 1959, n° 13.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Rogerus de Amundevilla pro salute anime mee et pro salute anime patris mei Rogeri et matris mee et pro anima Philippi de Cahennis et omnium meorum antecessorum dedi et concessi in perpetuam elemosinam coram Henrico episcopo Baiocensi Deo et ecclesie Sancti Stephani de Plessicio et canonicis regularibus Deo ibi servientibus tres ecclesias que sunt de feodo meo juxta Tenerchebrachium possidendas quiete et integre cum omnibus decimis suis et elemosinis et appendiciis suis, scilicet ecclesiam Sancti Martini de Felgeretis cum decimis et elemosinis et appendiciis suis, ecclesiam Sancti Cristofori de Inferneto cum decimis et elemosinis et appendiciis suis, ecclesiam Sancti Petri de Bella Quercu cum decimis et elemosinis et appendiciis suis, terram quoque dedi supradictis canonicis apud Ingouvillam et cum vineis et sine vineis. Ut autem hoc ratum et inconcussum habeatur, scripto et sigilli nostri testimonio confirmavi. Et isti sunt testes : Robertus archidiaconus de Mexteun' Ranulfus archicapellanus, Robertus capellanus, Henricus d'Esmegorda, Willermus monachus, meus capellanus, Willermus Marmium, Radulfus Potier filius Unfridi Potier, Willermus de Tanquervilla, Ricardus Dessensarius, Alexander Pincerna, Willermus le Blont, Godefridus de Troitemer, Willermus Cornutus et plures alii.